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UMOWA-ZLECENIE A/42/2004

NAZWA: BUDYNEK MIEJSKIEJ BIBLIOTEKI PUBLICZNEJ w WIELUNIU
-Remont i przebudowa pomieszczeń
-Termorenowacja ścian i stropodachu
-Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej
-Wejście dla osob niepełnosprawnych
-Kolorystyka elewacji

wykładzina dywanowa

wykładzina dywanowa

terakota

wykładzina dywanowa

37.40

wykładzina dywanowa

terakota

wykładzina dywanowa

347.50

wykładzina dywanowa

ZESTAWIENIE  POMIESZCZEŃ 

NR. NAZWA  POMIESZCZENIA POW. PODŁOGA

ZESTAWIENIE POMIESZCZEŃ ADAPTOWANYCH
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p.u.RAZEM:
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2/5
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2/8

2/9

2/10

Hall

WypoŜyczalnia dla dzieci

Magazyn

WypoŜyczalnia dla dorosłych

Magazyn

Czytelnia

Pokój administracyjny

W.C. dla niepełnosprawnych

W.C.

Pokój dyrektora 17.20

4.00

4.00

21.20

89.80

52.00

27.40

22.90

71.60

RYSUNEK  NR  A/4

RZUT PIĘTRA

mgr inŜ.arch. Paweł SłupiańskiOPRACOWAŁ:

HALL

WYPOśYCZALNIA DLA DZIECIMAGAZYN

MAGAZYN

WYPOśYCZALNIA DLA DOROSŁYCH

CZYTELNIA

POKÓJ ADMINISTRACYJNY

POKÓJ DYREKTORA

W.C.

W.C dla NPS


